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                                                                                                       Shkodër, më 24.01.2024 

L ë n d a: Njoftim mbi  vlerësimin e testimit me shkrim për pozicionin Specialist Arkivist/e, 

pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Shkodër 

 

 Referuar nenit 30,  të  Vendimit nr.622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë Gjyqësor "Për 

pranimin në shërbimin civil gjyqësor” për procedurën 1(një)  vend vakant në pozicionin  arkivist 

në përfundim të procedurës se vlerësimit me shkrim , listohen pikët për secilin kandidat 

pjesmarrës, në përputhje me nenet 30 pika 2 dhe 31 të vendimit të sipërcituar, si më poshtë; 

  

Emri mbiemri i kandidatit  Pikët për 

testim me 

shkrim 

(maksimalja 

60 pikë) 

  

001,     Ardita Hyseni  55 pikë 

002,     Xhenis Dema 43 pikë 

003,     Amela Troshani 42 pikë 

004,     Elvis Metani 42 pikë 

     

 

 Në përputhje me nenin 30 pika 2 (ku pasqyrohen pikët maksimale për kalimin në fazën e 

intervistës së strukturuar me gojë) dhe 31 të Vendimit nr.622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë 

Gjyqësor "Për pranimin në shërbimin civil gjyqësor”, keni të drejtën e ankimit brenda 2 (dy), ditëve 

nga data e njoftimit të rezultatit . 

     

   Duke ju falënderuar për bashkëpunimin, 

  KANCELARE 

                                                                                                        Valbona SULEJMANI 
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